Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Zyra e Kryeministrit -Ured Premijera -Office of the Prime Minister

Daté: 09/11/2016

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Ne bazé te Nenit 41, paragrafi 2 te Rregullores Nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit ne
Shérbimin Civil , Agjencia e Statistikave te Kosovés - Zyra e Personelit , béné njoftimin
pér kandidatét e suksesshém te rekomanduar nga Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil
ne ASK-se , pas pérfundimit te procedurés se Rekrutimit ne ASK-se pér pozitén :

Titulli i vendit te punés : Zyrtar per hartografi (ASK-DMTI-002)

Numri i aplikacionit : 447

Emri dhe Mbiemri : Ardita Hajredini-Isufi
Piket e pérgjithshme te

fituara (me pérgindje): 74 %

(=S f Rl
Zyra e personelit —~ASK=s¢//"/.

LA

Fagelngal

http:/ / www ks-gov.net/esk e-mail: esk@ks-gov.net, e-mail : privat




